E hapur, mbi kufirin e lart monetar , Marrëveshje Kuadër me një 

operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-64993-10-15-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Projekte zbatimi, shërbim projektimi”, me fond limit: 20,833,333 

(Njëzet milionë e tetëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre lekë) pa tvsh. 

Ose 215,644 EUR (Dyqind e pesëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e dyzetë e katër Euro ) pa TVSH 

me kursin e datës 18.11.2025 të BSH me vlerë 1 euro=96.61 leke), dhe kohëzgjatje: 12 

(dymbedhjete) muaj 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: